

PROJECT(S) : STATEWIDE AV-FY22-001

CONTRACT ID : 20H299
 CALL ORDER : 001
 CONTRACT TIME : 08/31/22 COMPLETION DATE

CONTRACT DESCRIPTION :
 STATEWIDE AV-FY22-001 - STATEWIDE AIRPORT MAINTENANCE AT
 RUTLAND-SOUTHERN VERMONT REGIONAL AIRPORT.

TOWN(S) : CLARENDON
 COUNTY :
 DISTRICT :

WORK TO BE PERFORMED UNDER THIS PROJECT INCLUDES CRACK
 SEALING EXISTING PAVEMENTS AND IN-KIND AIRPORT PAVMENT
 MARKINGS AT RUTLAND-SOUTHERN VERMONT REGIONAL AIRPORT.

RANK		VENDOR NO./NAME		TOTAL BID	% OVER LOW BID
1	21040120128611	HI-LITE AIRFIELD SERVICES LLC		\$ 78,485.00	100.0000%
2	2004282002600	J. J. CUNNINGHAM LLC		\$ 79,700.00	101.5481%
3	21010799229	K5 CORPORATION		\$ 106,850.00	136.1407%
	11005163	L & D SAFETY MARKING CORPORATION		IRREGULAR	

LINE NO / ITEM CODE / ALT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
SECTION 0001 AIRPORT								
0005	635.11	LUMP	7135.00000	7135.00	7500.00000	7500.00	5000.00000	5000.00
	MOBILIZATION/DEMobilIZATION							
0010	641.11	LUMP	2500.00000	2500.00	5000.00000	5000.00	5000.00000	5000.00
	TRAFFIC CONTROL, ALL-INCLUSIVE							
0015	900.635	2000.000 LB	9.50000	19000.00	1.25000	2500.00	5.50000	11000.00
	SPECIAL PROVISION (FAA-P-605-5.1 CRACK SEALING FILLER)							
0020	900.670	85000.000 SF	0.45000	38250.00	0.70000	59500.00	0.85000	72250.00
	SPECIAL PROVISION (FAA-P-620-5.1 YELLOW AND WHITE MARKINGS)							
0025	900.670	2700.000 SF	3.00000	8100.00	1.00000	2700.00	3.00000	8100.00
	SPECIAL PROVISION (FAA-P-620-5.2 RED MARKINGS)							
0030	900.670	10000.000 SF	0.35000	3500.00	0.25000	2500.00	0.55000	5500.00
	SPECIAL PROVISION (FAA-P-620-5.3 BLACK MARKINGS)							
	SECTION TOTALS		\$	78,485.00	\$	79,700.00	\$	106,850.00
COMMON ITEMS TOTAL			\$	78,485.00	\$	79,700.00	\$	106,850.00
CONTRACT TOTALS (LOW COST)			\$	78,485.00	\$	79,700.00	\$	106,850.00